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Puška 2. DL SZ 4. reg - POSAMEZNO ZBIR 
povprečje 394,64

Posamezno rezultati
Mesto Priimek in ime Društvo 1.T 2.T 3.T 4.T 5.T 6.T Skupaj povprečje

1. Podjed Nejc SD Preddvor 409,6 405,0 814,6 407,30
2. Žižmond Mitja SD Preddvor 403,7 399,1 802,8 401,40
3. Peternel Andrej SD Gorenja vas 404,3 393,2 797,5 398,75
4. Močnik Žan SD Trzin 396,6 400,0 796,6 398,30
5. Prezelj Naja SD Lotrič Železniki 399,1 396,8 795,9 397,95
6. Škerl Marko SD Škofja Loka 402,5 392,9 795,4 397,70
7. Šinko Irena SD Trzin 392,3 390,3 782,6 391,30
8. Travnik Tomaž SD Predoslje 391,2 384,2 775,4 387,70
9. Umnik Jani SD Predoslje 385,5 385,2 770,7 385,35
10. Milinovič Jure SD Gorenja vas 376,8 384,5 761,3 380,65
11. Kučič Krištof SD Gorenja vas 386,0 373,1 759,1 379,55
12. Uranjek Primož SD Lotrič Železniki 370,6 375,0 745,6 372,80
13. Frelih Rok SD Lotrič Železniki 376,2 368,2 744,4 372,20
14. Logonder Blaž SD Škofja Loka 358,9 363,8 722,7 361,35
15. Žižek Jernej SD Predoslje 0,0 400,5 400,5 200,25
16. Živkovič Marko SD Trzin 0,0 400,2 400,2 200,10
17. Klopčič Nejc SD Trzin 395,1 0,0 395,1 197,55
18. Rebernik Polona SD Predoslje 385,8 0,0 385,8 192,90
19. Habjan Katarina SD Škofja Loka 379,6 0,0 379,6 189,80
20. Medja Krištof SD Preddvor 374,1 0,0 374,1 187,05
21. Fink Domen SD Preddvor 0,0 372,2 372,2 186,10
22. Šifref Klara SD Škofja Loka 0,0 369,2 369,2 184,60

Posamezno točke
Mesto Priimek in ime Društvo 1.T 2.T 3.T 4.T 5.T 6.T Skupaj

1. Podjed Nejc SD Preddvor 30 30 60 30
2. Peternel Andrej SD Gorenja vas 26 19 45 26
3. Žižmond Mitja SD Preddvor 24 21 45 24
4. Močnik Žan SD Trzin 20 22 42 22
5. Prezelj Naja SD Lotrič Železniki 21 20 41 21
6. Škerl Marko SD Škofja Loka 22 18 40 20
7. Šinko Irena SD Trzin 18 17 35 19
8. Travnik Tomaž SD Predoslje 17 14 31 18
9. Umnik Jani SD Predoslje 14 16 30 17
10. Kučič Krištof SD Gorenja vas 16 12 28 16
11. Milinovič Jure SD Gorenja vas 12 15 27 15
12. Žižek Jernej SD Predoslje 0 26 26 14
13. Živkovič Marko SD Trzin 0 24 24 13
14. Uranjek Primož SD Lotrič Železniki 9 13 22 12
15. Frelih Rok SD Lotrič Železniki 11 9 20 11
16. Klopčič Nejc SD Trzin 19 0 19 10
17. Logonder Blaž SD Škofja Loka 8 8 16 9
18. Rebernik Polona SD Predoslje 15 0 15 8
19. Habjan Katarina SD Škofja Loka 13 0 13 6
20. Fink Domen SD Preddvor 0 11 11 5
21. Medja Krištof SD Preddvor 10 0 10 4
22. Šifref Klara SD Škofja Loka 0 10 10 3



Puška 2. DL SZ 4. reg - EKIPNO ZBIR

Ekipno rezultati
Mesto Društvo 1.T 2.T 3.T 4.T 5.T 6.T Skupaj povprečje

1. SD Trzin 1.184,0 1.190,5 2.374,5 1.187,3
2. SD Preddvor 1.187,4 1.176,3 2.363,7 1.181,9
3. SD Predoslje 1.162,5 1.169,9 2.332,4 1.166,2
4. SD Gorenja vas 1.167,1 1.150,8 2.317,9 1.159,0
5. SD Lotrič Železniki 1.145,9 1.140,0 2.285,9 1.143,0
6. SD Škofja Loka 1.141,0 1.125,9 2.266,9 1.133,5

Ekipno rezultati
Mesto Društvo 1.T 2.T 3.T 4.T 5.T 6.T Skupaj

1. SD Preddvor 10 8 18 10
2. SD Trzin 8 10 18 8
3. SD Gorenja vas 6 5 11 6
4. SD Predoslje 5 6 11 5
5. SD Lotrič Železniki 4 4 8 4
6. SD Škofja Loka 3 3 6 3
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ZBIR - Pištola 2. DL SZ 4. reg
povprečje 352,60

Posamezno rezultati
Mesto Priimek in ime Društvo 1.T 2.T 3.T 4.T 5.T 6.T Skupaj povprečje

1. Medved Nejc SD Lotrič Železniki 358 359 717 358,50
2. Klemenčič Dejan SD Kopačevina 361 352 713 356,50
3. Bernot Gašper SD Triglav Javornik KB 353 355 708 354,00
4. Babača Melvin SD Triglav Javornik KB 357 351 708 354,00
5. Djuran Miloš SD Kopačevina 349 358 707 353,50
6. Gorjup Andreja SD Trzin 360 346 706 353,00
7. Umnik Jani PI SD Predoslje 342 360 702 351,00
8. Prelec Tomaž SD Lotrič Železniki 351 348 699 349,50
9. Lavtar Dušan SD Triglav Javornik KB 347 350 697 348,50
10. Travnik Tomaž PI SD Predoslje 351 344 695 347,50
11. Osterman Jože SD Predoslje 336 349 685 342,50
12. Peternelj Henrik SD Kopačevina 360 325 685 342,50
13. Štiftar Jurij SD Domžale 342 339 681 340,50
14. Čauševič Alen SD Domžale 332 331 663 331,50
15. Borc Urška SD Trzin 338 323 661 330,50
16. Fortuna Jan SD Trzin 363 0 363 181,50
17. Rode Ivo SD Trzin 0 345 345 172,50
18. Demšar Matija SD Lotrič Železniki 339 0 339 169,50
19. Čulibrk Slobodan SD Domžale 338 0 338 169,00
20. Dimic Klemen SD Domžale 0 328 328 164,00
21. Košir Rok SD Lotrič Železniki 0 326 326 163,00

Posamezno točke
Mesto Priimek in ime Društvo 1.T 2.T 3.T 4.T 5.T 6.T Skupaj

1. Medved Nejc SD Lotrič Železniki 21 26 47 30
2. Klemenčič Dejan SD Kopačevina 26 21 47 26
3. Umnik Jani PI SD Predoslje 14 30 44 24
4. Bernot Gašper SD Triglav Javornik KB 19 22 41 22
5. Djuran Miloš SD Kopačevina 16 24 40 21
6. Babača Melvin SD Triglav Javornik KB 20 20 40 20
7. Gorjup Andreja SD Trzin 24 16 40 19
8. Prelec Tomaž SD Lotrič Železniki 18 17 35 18
9. Lavtar Dušan SD Triglav Javornik KB 15 19 34 17
10. Travnik Tomaž PI SD Predoslje 17 14 31 16
11. Peternelj Henrik SD Kopačevina 22 9 31 15
12. Fortuna Jan SD Trzin 30 0 30 14
13. Osterman Jože SD Predoslje 9 18 27 13
14. Štiftar Jurij SD Domžale 13 13 26 12
15. Čauševič Alen SD Domžale 8 12 20 11
16. Borc Urška SD Trzin 11 8 19 10
17. Rode Ivo SD Trzin 0 15 15 9
18. Demšar Matija SD Lotrič Železniki 12 0 12 8
19. Dimic Klemen SD Domžale 0 11 11 6
20. Košir Rok SD Lotrič Železniki 0 10 10 5
21. Čulibrk Slobodan SD Domžale 10 0 10 4

0 3



ZBIR EKIPNO - Pištola 2. DL SZ 4. reg

Ekipno rezultati
Mesto Društvo 1.T 2.T 3.T 4.T 5.T 6.T Skupaj povprečje

1. SD Triglav Javornik Koroška Bela 1057 1056 2113 1.056,50
2. SD Predoslje 1029 1053 2082 1.041,00
3. SD Kopačevina 1070 1035 2105 1.052,50
4. SD Lotrič Železniki 1048 1033 2081 1.040,50
5. SD Trzin 1061 1014 2075 1.037,50
6. SD Domžale 1012 998 2010 1.005,00

Ekipno rezultati
Mesto Društvo 1.T 2.T 3.T 4.T 5.T 6.T Skupaj

1. SD Kopačevina 10 6 16 10
2. SD Triglav Javornik Koroška Bela 6 10 16 8
3. SD Trzin 8 4 12 6
4. SD Predoslje 4 8 12 5
5. SD Lotrič Železniki 5 5 10 4
6. SD Domžale 3 3 6 3


